
Izsola telpu nomas tiesības Kauguru
atpūtas parkā

Jūrmalas pašvaldība piedāvā telpu nomu uzņēmējdarbības
veikšanai Kauguru atpūtas parkā Mazajā Nometņu ielā 1 un
Mazajā Nometņu ielā 3.

Iznomājamās telpas ir piemērotas ēdināšanas
pakalpojumu un sporta inventāra nomas pakalpojumu
sniegšanai.

Telpu noma tiek piedāvāta ilgtermiņā – līdz 2044. gada 31.
augustam, tādējādi sniedzot iespēju komersantiem plānot
uzņēmējdarbību ilgtermiņā.

Nomas tiesības tiek piedāvātas elektroniskas izsoles veidā
elektronisko izsoļu vietnē -  

Plašāka iformācija par iznomājamām telpām pieejama
tīmekļa vietnē: https://izsoles.ta.gov.lv.

Telpas var arī apskatīt, iepriekš sazinoties ar Jūrmalas
valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes
Pašvaldības īpašumu nodaļu pa tālruni 67093915.

Uzņēmēji aicināti pieteikties dalībai
seminārā - darbnīcā "Ceļā uz iekļaujošu
kultūras un tūrisma vidi"

Rīgas Plānošanas regions (RPR), sadarbībā ar Mārupes
novada pašvaldību aicina uz semināru–darbnīcu, kas notiks             
18. septembrī no plkst. 10.00 līdz 15.00 Mārupes novada
Kultūras namā.

Semināra mērķis ir sniegt gan zināšanas, gan praktiskus
rīkus, lai kultūras un tūrisma joma kļūtu pieejamāka
ikvienam. Pasākumā aicināti piedalīties uzņēmēji, kultūras
un tūrisma jomas speciālisti, NVO, mērķgrupas pārstāvji un
visi, kas vēlas veidot lielāku izpratni par tēmu.

Pasākumā dalībniekus gaida vairākas lekcijas, tostarp LR
Kultūras ministres padomnieces sadarbībai ar
nevalstiskajām organizācijām Paulas Zvejnieces uzstāšanās
par kultūras pakalpojumu piekļūstamību, tikšanās ar NVO
“Apeirons” A-komandu un praktisks darbs kopā ar
iekļaujošas kultūras veicinātāju, mākslas terapeiti un
dizaineri Lību Bērziņu.

Plašāka informācija par pasākumu pieejama RPR tīmekļa
vietnē.

Reģistrēšanās šeit: https://ej.uz/18-02025_openregioculture-
marupe

Šonedēļ Jūrmalā aizritēja uzņēmējdarbībai veltīts
pasākums, kas pulcēja topošos un esošos uzņēmējus, lai
dalītos ar jaunākajām iespējām uzņēmējdarbības
attīstīšanai Jūrmalā.

Pasākuma laikā dalībniekiem bija iespēja iepazīties ar
dažādām aktualitātēm un jaunumiem, atbalsta
programmām un finansējuma rīkiem, kas paredzēti
uzņēmējdarbības vides veicināšanai un atbalstam .

Dalībnieki atzina, ka pasākums bijis vērtīgs gan praktiskas
informācijas, gan jaunu kontaktu iegūšanai, bet
galvenokārt — iedvesmojis turpināt attīstīt savas idejas,
izmantojot pieejamos atbalsta mehānismus un iespējas, ko
piedāvā valsts, pašvaldība un citas atbalsta organizācijas.

Pasākuma organizatori cer, ka iegūtās zināšanas un
kontakti kalpos kā iedvesma uzņēmējdarbības attīstībai, kā
arī ieguva vērtīgu informāciju.

ziņas uzņēmējiem
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Jūrmalas valstspilsētas administrācijas

Aicinām uzņēmējus pieteikties grantu
programmā “(ie)dvesma”

Līdz 26. septembrim biznesa ideju autori, kā arī jau
strādājoši uzņēmumi var pieteikties grantu konkursā
“(ie)dvesma”. 

Kopējais grantu apmērs šogad būs līdz 96 tūkstošiem eiro,
bet maksimālā summa vienam grantam ir 12 tūkstoši eiro. 

Uz konkursa “(ie)dvesma” grantiem varēs pretendēt gan
privātpersonas, kas vēl tikai plāno uzsākt savu biznesu, gan
arī jau esoši uzņēmumi, kas veic vai plāno veikt
saimniecisko darbību kādā no grantu programmā
iesaistītajām pašvaldībām, un, kas saimniecisko darbību
veic ne ilgāk kā piecus gadus.

Saņemto pieteikumu atlase notiks trīs kārtās, – vispirms
tiks vērtēta projekta atbilstība programmas nolikuma
kritērijiem, tad biznesa idejas potenciāls un projektu
pieteicēju prezentācijas, kā arī atbildes uz žūrijas
jautājumiem.

Plašāka informācija par grantu programmu un
pieteikšanos pieejama tīmekļa vietnē.

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības
nodaļai savu jautājumu šeit!

Jūrmalas uzņēmējiem iespēja piedalīties
Biznesa inkubācijas programmā

No 8. līdz 22. septembrim notiks pieteikumu
pieņemšana dalībai Biznesa inkubācijas programmā       
20 Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA)
reģionālajās pārstāvniecībās, tostarp Jūrmalā - Piestātnes
ielā 11a, kā arī Radošo industriju un Tehnoloģiju
pārstāvniecībās Rīgā. 

Inkubācijas atbalstam var pieteikties Latvijā reģistrēti, līdz 5
gadus veci uzņēmumi, kuri ir eksportspējīgi, strādā ar
tehnoloģijām, attīsta inovatīvus produktus vai
pakalpojumus, kā arī radošo industriju nozares komersanti
ar izstrādātu produktu vai pakalpojumu vismaz minimālā
dzīvotspējīgā līmenī. 

Kopējais līdzfinansējums, ko šajā programmā var saņemt
viens uzņēmums ir līdz 300 000 eiro (de minimis ietvaros).
Jauns prioritārais virziens ir duālā pielietojuma preču
ražotāji un aizsardzības nozarē strādājošie jaunie
uzņēmumi.

Detalizētāk iepazīties ar programmas nosacījumiem un
pieteikties dalībai var platformā https://business.gov.lv. 

Līdz 12. septembrim iespēja pieteikties
un pretendēt uz Eksporta un inovācijas
balvu 2025 

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) un
Ekonomikas ministrija izsludina uzņēmējdarbības
konkursu “Eksporta un inovācijas balva 2025”, kurā tiks
noskaidroti veiksmīgākie Latvijas eksportētāji un līderi
inovāciju jomā. 

Kategorijās “Eksportspējīgākais jaunais tūrisma produkts”
un “Eksporta jaunpienācējs” pretendenti arī šogad aicināti
pieteikties dalībai atklātā konkursā.

Uz balvu kategorijā “Eksportspējīgākais jaunais tūrisma
produkts” var pretendēt komersants, biedrība,
nodibinājums, plānošanas reģions vai pašvaldības iestāde,
kas pēdējo divu gadu laikā ir ieviesis tirgū jaunu tūrisma
produktu, kas ir ilgtspējīgs, inovatīvs, kvalitatīvs un ar
augstu pievienoto vērtību. Produktam jānodrošina tūristu
iesaistes iespēja un jābūt piemērotam ārvalstu tūristu
vajadzībām.

Vairāk informācija: www.eibalva.lv 

Pieteikšanās: https://business.gov.lv/pakalpojumi/eksporta-
un-inovacijas-balva-2025-turisma-kategorija

Norisinājās pasākums "Uzņēmēju
brokastis - atbalsta ceļvedis Jūrmalas
uzņēmējiem"

Aicinām pieteikt aktivitātes rudens
“Ekskursiju nedēļai”

Jūrmalas pilsēta aicina gidus, vēstures un aktīvās atpūtas
entuziastus, amatniekus un uzņēmējus, kuri piedāvā
pakalpojumus Jūrmalā, pieteikt savas aktivitātes rudens
“Ekskursiju nedēļai”. 

Tā notiks skolēnu rudens brīvlaikā – no 20. līdz 26. oktobrim.

Dalība “Ekskursiju nedēļā” ir lieliska iespēja iepazīstināt
jūrmalniekus un viesus ar savu uzņēmumu vai
pakalpojumu, kā arī dalīties zināšanās par Jūrmalas kultūru,
vēsturi, dabu un citām norisēm. Īpaši aicināti piedāvājumi,
kas saistoši bērnu auditorijai.

 Aktivitātes var būt gan bezmaksas, gan par maksu.

Pieteikšanās līdz 19. septembrim – sūtot aktivitātes
aprakstu uz e–pastu: info@jurmala.lv

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar Jūrmalas
Tūrisma informācijas centru pa tālruni  67147900
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